
275-0001

千葉県習志野市東習志野 5-27-7

ライト－ウィング (株 )　家相指導係
【FAX 送付先】050-3588-2897

←郵送の方は点線で切り取り、 宛名としてご利用下さい。

この 『家相指導依頼書』 と 『図面』 を郵送または FAX にてお送り下さい。

グランシニア様

下記の件に付き、 「家相」 のご指導を賜りたく、 ここにご依頼申し上げます。

（氏名）　　　　　　　　　　　 　　（生年月日）  　　年　　月　　日

（住所）〒

（電話）    　-　     -            （FAX）    　-　     -  

（メール）　　  　　　　

※FAX またはメールアドレスは、 内容の確認が必要な場合や発送時のご連絡などに活用させて頂きます。
　 メール受信制限を行っている方は、 gransenior.life からのメール受信を許可して下さい。

※新築図面作成の方は部屋数のご希望などもご記入ください。
※記入しきれない場合は、 別紙を添付して頂いても OK です。

ご依頼主

お困り事やご相談内容

ご記入日　　　年　　月　　日

※ご記入後、 コピーをお手元に
　 保管なさって下さい。

ふりがな

ふりがな

図面について

【任意】
◎神棚、 仏壇、 寝ている場所と向き等
◎土地に関する情報
   （形状 ・ 方位、 井戸、 木、 祠、 お墓など）
◎今回、 家相指導を依頼される物件と、
　 会社や自宅の位置関係が分かる地図  等々

□土地 ・ 建物の確認申請書類をご準備下さい。
□大きさは A3 以上のサイズが必要です。
□図面上の正確な方位の記載をご確認下さい （北は必須）。
□マンションやビルの場合は 「階数」 をご記載下さい。
【新築の方】
□新築用の図面作成ご希望の方は土地の図面をご用意下さい。

家相御指導依頼書


